Hancuos altario. i. eccle cathedrali. de illa. n. loquitur hoc. c. b. r sic intelligit per io. et. s. c. pxi. medietate h te referas ad pfectudine cū de iure cōi tāuz qntā deat habere. xii. q. u. c. nobis. r. c. vultarie r. c. qmtoz io. de fā. sed uin. r. b. notant ex de testa. requisisti in prin. q. c. qz dicant res ecclesie diuidēdas in. iiii. ptes de manibus ecclesis loquuntur. **S**ed dñs host. no. in. c. c. §. secus aut. qz illi qz dī aut qz epus no recipiat suā canonicā. nisi de redditibus eccle cathedralis tacere debent. qm ipsam caput per oēs sue dno. ecclesias r alia pia loca. sicut sunt hospitalia r similia ut i p. §. colligit manifeste. r ibidē sentit idē dñs gof. in glo. uidet uelle rē. in si. r ex de deci. cum contingat. ubi dicit qz in alijs ecclesijs hnt epi legitimam portionē i decimis ex de pscip. de quarta. r in oblationibus ex de uer. sig. cū inter r in his q in testamēto pntēnt ut in pte. requisisti sniam uin. sequit io. xvi. q. i. quicūqz ibi uide. scōi gradus. i. canonici ecclesie cathedralis fm. h. r lau. iam de ppzijs hec lra denotat qz hoc c. de ecclia matrice loquit. b. pcedijs sub. tā de donbus qz de alijs sibi datis quocūquomodo ar. ex de uer. sig. cā carpē. c. deest io. de. fan. pmoditate ar. p canonicis ecclesie cathedra lis qz debeant habere decimas r si capellani uel archipseyteri rurales lau. sed h ex d' deca. cū ptingat r. c. cū in tua. r de pac. pteris de h no. xii. q. i. in si. ubi plene dīcā ibi uideas.

Relata. tm exigunt hz no circueant. h. māstones. i. p curatiōes pancia. h. redimāt. s. ipsi deria. s. ut ex tunc quātū in cōmestōe expendere quā epus haberet expedit ibi. r ita extimatio def ipi epō no remouat qui epi pro prandio possint recipere extimacionē si nolunt uisita re. ut. j. e. q. iii. relatum. **S**ed h improbat qz no uisitando recipiant cōmestionis extimacionē. quā ibi debet habere. **E**t no. qz talis cōmestio no dat nisi p labore quem patiunt epi uisitando. ergo qz no laborat no māduct fm. h. **S**ed id qd fm illū ē uidet ex p. ex. li. vi. de cen. romana in. §. pcuratores

sed certe facit put dici. j. e. q. iii. relatu ubi. b. z lau. idem sen
 tu. item j. e. t. exigit hz no est pra qz loquitur contra illos q
 no uisitant ut patet ex textu z put ubi no. gal. duran. illd co
 alius exigit respicit interpretatione per. c. j. e. q. iii. relatum. na
 no est nouu zc. ff. de leg. no est z. l. se. ex quo. n. illud. c. relatu
 no corrigitur stabis. C. de ap. precipimus z causa constitutio
 nis illoz cocilioz romana z exigit. fut. qz multa recipiebant p
 curatione in pecunia uel saltem comestione z pp hoc no ui
 sitabant queretes que sua sunt. i. temporalia non que christi z
 illd ex de cen. pcuratores z. c. ti. li. vi. c. romana. pare als pa
 rare. negligentie quia non uisitant ex negligentia. b. auaritie
 qz exagunt pcuratores comestione hz no laborent. statuerit v. z
 ut v. C. in. i. gl. ubi olim adde ubi de hoc in gl. ex hoc. C. in
 e. gl. ubi pdit pnam adde dicas qz in tali casu no pferbitur
 pp mala fidem. ex de prescrip. c. ult. nec ob. pze. decre. olim
 qz ut ubi no. host. ubi supplendū est maxime. C. in. e. gl. in fi.
 adde dicunt quidā qz eps expresse non potest pcuratores
 remittere ex de cen. cū uenerabilis z hoc tenet iō. z b. extra d
 prescrip. cū ex officij. alij dicunt qz tacite sic ar. ex de cen. sopi
 te. Sed tu dic qz expresse tantū remitti pōt. qz unicuique licet
 iuri suo pcurato renuntiare. vii. q. i. qz pcurator. hoc autē pzi
 uatū est qz in sola pecunia uel temporalitate pstitit hz tacite. s.
 multo tempore no recipiendo. pcuratores non remittit nec
 perscribit cōtra eū. ut in pze. decre. cū ex offi. z est ratio quia
 procuratio non debet principaliter sed accessorie accedere eū
 uisitationi. z ideo retenta uisitacione retinet pcuratio. ar. ff.
 quemadmodū scriu amitt. hz qz qui z extra de cen. cū uenerabilis
 iure aut uisitandi et expresse renuntiare no possit. cū uisitare
 z corrigere ius sit publicū ut patet in eo qd le. z no. ex de so.
 cōpe. si diligenti. scdm inno. cuius est mens totius istius gl.
 per quā apparet qz nec expresse remitti pōt hoc pcuratio. qz
 non uidet esse pcurati iuris sed publici. unde dicendū est qz
 sicut ipsum ius uisitandi cui accidit no pōt remitti. sic nec ip
 sa que accessoria est. imo nec ei cōnexa. z idē iuris est in utro
 qz pcuratores. ex de consi. translatō fm host. qz hz totuz ita no.
 in pze. decre. cū ex officij. ubi dñs gōf. sequit z approbat hāc
 sniam dicēs qz no placet snia eoz qui dicunt qz pcuratio re
 mitti possit. naz pcuratio exigitur pp uisitacionem. uisitatio
 pp correccionē sed correccio remitti non pōt. xvi. q. ii. uis in
 fi. nec ei potest impedimētū oppōi ex de ap. c. u. z. c. reprehē
 sibilis sic nec uisitatio qz fieri habet pp correccionē. sic nec p
 curatio que debetur causa uisitacionis debent in pze. decre.
 de cen. cū uenerabilis. hz iō. cōtra. ut no. xxv. q. ii. in summa
 v. pōt eximere zc. unum tñ not. qz pcuratio no pōt impedire
 iteracionem uisitacionis archiepi ut no. inno. iiii. de cen. de
 mū. qd hodie est remotū cū non sit de approbatores. c. l. vi. vt
 ubi patet in fi. pro. ubi inno. no. qz consuetudo z pactū archiepi
 z suffraganei non pōt impedire no soluz uisitacionē sed nec
 eius iteracionem. z hz ideo qz ius qd est de uisitacione iteran
 da est publicū utilitate z aucte de so. comp. si diligenti. hz si
 esset publicū utilitate. puta qz modicā procuracionē daret
 hoc z pacto z consuetudine induci possit. j. e. q. ul. relatu. hz
 qz pcuratio no daret no possit prescribi ut in predicta decre.
 cū ex officij. qz z hoc ius qz aliqua procuratio datur ē publi
 cum utilitate. qz si nulla daretur negligenter uisitatio z con
 suetudo que mali occasione tribuit no est tolleranda. xii. di.
 nos consuetudinē. imo plus uidet qz ē consuetudo illa qz
 est z ius publicum utilitate ex causa tñ aliqui ualeat. sed tñ tñ
 qz expresse consensu pape. uel tacite ex causa inducitur ut in
 pze. c. nos consuetudinē fm inno. C. in gl. in fi. adde sed
 quid si eps aliquos extraneos secū ducat ipsemet eos. pcur
 rat ar. C. de operis li. liberti. item pōt qz uno anno no potuit
 dare pcuracionem ob sterilitatē forte. sed in sequenti possuz
 dare duas. nunquid teneor uidet qz sic. ff. loca. si uno. itē po
 ne qz eps facit transitum z recipitur postea clericus dicit se p
 tertū. pcuratoris dedisse eps pra uidet. p clerico pcurator